[image: ]

                                  INDICAÇÃO Nº_______1370________/2017.

                                  INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência providências referentes ao estudo para implantação de sanitários químicos masculino, feminino e adaptados para portadores de necessidades especiais, nas feiras livres deste Município.

                                   JUSTIFICATIVA

                                 A instalação de sanitários químicos para uso de feirantes e de consumidores é uma reivindicação muito antiga nesta cidade e esta medida visa oferecer um pouco de conforto aos feirantes e aos milhares de consumidores que frequentam as feiras livres deste Município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 05 de junho de 2017.

_________________
ELIO DE ARAUJO
 (Elinho)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1517/2017 - 05/06/2017 13:52 - PROCESSO 1514/2017